
     
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 października 2021 r. 

Poz. 1957 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA FINANSÓW, FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 1) 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie wniosku o wpis do rejestru działalności w zakresie walut wirtualnych oraz zawiadomienia o zawieszeniu 
wykonywania tej działalności 

Na podstawie art. 129wa ust. 2 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 
terroryzmu (Dz. U. z 2021 r. poz. 1132, 1163 i 1535) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa sposób i tryb składania wniosków o wpis do rejestru działalności w zakresie walut wirtu-
alnych, zmianę wpisu i wykreślenie z tego rejestru oraz zawiadomienia o zawieszeniu wykonywania tej działalności. 

§ 2. 1. Wnioski i zawiadomienie, o których mowa w § 1, składa się na elektroniczną skrzynkę podawczą ministra właś- 
ciwego do spraw finansów publicznych przy użyciu usługi online udostępnionej pod adresem elektronicznym wskazanym 
w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw finansów 
publicznych. 

2. W przypadku wyznaczenia organu Krajowej Administracji Skarbowej do wykonywania zadań organu właściwego 
do prowadzenia rejestru działalności w zakresie walut wirtualnych na podstawie art. 129x ustawy z dnia 1 marca 2018 r. 
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, wnioski i zawiadomienie, o których mowa w § 1, skła-
da się na elektroniczną skrzynkę podawczą wyznaczonego organu Krajowej Administracji Skarbowej przy użyciu usługi 
online udostępnionej pod adresem elektronicznym wskazanym w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej 
urzędu obsługującego ten organ. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 października 2021 r. 

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński 

                                                           
1) Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 

ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719). 


	D20211957



